gatione tamen Szuliman,  
proposuerat Hungarij: Nace  
Tunc Belgradum expugnavit  
Nardum Moldavia et Valac-  
ulto Nace offerti sed Rea  
Naribus obsecris ad Tuscas re-  
natum hoc bellum Turicum  
Pap. I. post Not. audo  
Pap. II. clare Moha  
parat: mox clare Moha  
scitur, Regina collectis Vi-  
sofonium fugit tandem  
gicis Provinciis Annis 93  
Pap. II. Not. Gae  
Ludovicus magi ad famam  
Paratum conditionum iacet  
scit, inquit Dan. Non et  
conaudi audet: et non et  
laude quare, ubi temeris  
infamie dedec.

Pap. II. post Not. Des  
Pugna tribus horis sole ad  
Augusti. 3. Janos fo- rati  
decidunt equite, 1000:  
Motum Regis Prodigia  
Prodigiis eagi accedit sp  
Portam, colloquium Regis  
lachij deo Tridenti  
Regem Arma moreggis tale  
vincit, testiculis Vacerdos  
placiti eo quod in exercitu  
fuerit. A. c. bgi.

Pap. II. ante Not. Polymannus  
dictum est in Proverbio:  
Aetna diazi per Prop  
Garia:

Cudem pag. II. post ea  
dam venit Polymannus a  
el subtili grise in qua  
super 80. hominum Myriae

gatione tamen Suliman, hanc solum Questionem  
proposuit Hungaros pacem, aut bellum eligerent:  
Inne Belgradum expugnavit Sulimam, et Magnum  
partem Moldaviae et Valachie auferit. Endorestand.  
ultro pacem offert; sed Rex Reges Violat foede et  
natus, obtinens, ad Tuscas remittit, tum exortum est quu-  
restrum hoc bellum Turicum.

Pag. I. post Not. Endorenum, Overpus, Tusca, se-  
parat: mox ad Olahfiana accepta Endorenum  
federis, Regia collectis, Vespis et Preciosa suppellectile  
Bosonium fugit tandem ad Carolum VI. redit, et Bel-  
gicus Provincias, Armis IBBUS, Praefuit.

Pag. II. Not. Rex Castro sua cum somno jungit:  
Endorenum magis ad famam temeritatis, quasi ad ap-  
paratum conditionum isti, contra Polymannum pro-  
cessit, inquit. Non est fortis censendus, qui  
concedi audet: et non est sapiens, qui fortitudinis  
laude querit, ubi temeritas cum exaltio conjugit  
infamia dedec.

Pag. II. post Not. Descriptio Pugnae: Duravit haec  
Pugna tribus horis, prole ad occasum Vergente, die 29.  
Augusti. R. Janos fuit vates Nagyan.

Ceciderunt equites, 1000: pedite, vero 1200.  
Mox Regis prodigia antecenerunt, totus, et ipse  
prodigium exag. Accedit spectrum ad Arcis Budensis  
Portam, colloquium Regis caput, quod mox evanuit.  
lachus Rex Tridentinus, contra Omibetum Longob.  
legem Arma morum tale votum mincipavit, quod si  
vincet, testiculis Vacerdotum Putum quendam im-  
pleret; eo quod in exercitu Capubeti multi Clerici  
fuerint. A. c. Bqj.

Pag. III. ante Not. Polymannus, Budam venit. Tunc  
dictum est in Proverbio: Der ta da Confilia, per in-  
tima odia; per propria commoda; petuit hym-  
naria:

Vadem pag. III. post eand. Not: Polymannus, Bud-  
am venit. Polymannus a' Tisa, y. Dina melijet  
el pristita Lyrigi in qua laniena dicitur perisse  
super 20. hominum Myriades.

Vadem

exempla  
in Historia  
dig. eg. Ruman  
propria turmam  
retter voll.

Sane Liszt  
profana gl.  
torianas Autra  
etlike, Relemon,  
Geldi pedig  
moton Thama,  
li Blamit. De  
m deget; G. Geldi  
orior fogsz;  
le'retre mels  
D. Pagnan. 1678.

Notationes  
manyi, ad  
bonem Historie  
hilen.

opus, operis: V.  
nie Regis: Ma-  
hi Regis Na-  
ter Vladii, Julii  
Mater Endorenum

Belgradum. &c.  
hani Regis Colonia

actio belli contra  
Endoreum Juvonum

am inductu, et au-  
zium, pacis causa  
juneris, et re-  
cerit. Hoc ul-  
tione. Haec  
gatione

Pag. 16. ante Not. Szapolyai Postea actione.  
Selymannus Regnum Hungariae non occupavit, cum facile posset: forte judicavit, etiam Regnum eis plerumque amittere.

Pag. 17. post Not. Corpus Regis Ludovici Albam Regalem infernari. Hic Ludovici Armiger natione Bohemus erat, qua notaverat locum, ubi eque Regis Reipublica est uni cum Regis. Depertum est Corpus, hoc post duos dies Merker.

Pag. 18. post Not. Johanne, Rex in Poloniā transiit. In terra dum Johanne, Rex in Polonia agebat. Ferdinandus, Dux Sylvaniam per Alaxium Gerleu administrabat.

Tunc die 18. Febr. An. 1529. Cibinio Proscripti Monachū.

Pag. 54. post Not. Laurinum a Dux dicitur. Hic tempore, Valentinius, Dux Come, Comitatus Hungar. &c. sub Ponti, Rosdeg et Vienna. Frequentes in Casta Selymanni incusione, faciens, tandem capitum, et in tentaculum Selymanni deducitur; ubi haec ad eum Selyman: Si o antume timueris, sed ego et Constantinopoli cum enim te cum somniari. Mortuus et in captivitate. Hic curavit reformati Debretinum per Valentimum Capa Debretinum.

Pag. 118. post Not. Exequia Regis. Infante Johanni, dum sacro fonte abluitur, coronam imponunt Proceri, indito etiam Stephani nomine, ut renovaretur sanctissimi nomini memoria, qui hoc Regnum felici virtute et religione imbuesat. Vulgo tandem Johanne, et vocatur.

Pag. 185. post Not. Ab eternitate dicitur. Tanta tunc vilitas captivorum fuit inter Turcas, ut miles, non modico farina, aut hordei, aut hemina Mellici, butyri, re venderetur.

Pag. 274. post Not. Milites Karacsonii &c. Valentinus Hellouen, Pastor Agriensis, eo quod in exercitu et impostorem. Tunc Charatschium Divulsi enim graviter invectus pro Concione, ab Agriensi populo Ecclesia eatus batu et.

Nomen hujus Imperatori, erat: Jostus Vasto.

Pag. 284. post Not. Discursus Ordinum dicitur. Princeps Stephani, Bathori natus, et anno 1539. Pater eius, ad Varnam recessit. Adolescentiam in Aula Ferdinandi i. Maturioram etatem in bellis Hungaria Cibilibus, transiit. Temporibus Johanni, L. ad Ottocimilianum II. et Ferdinandum negotiis fructus.

*GORGIO DRASCHOR  
que eccliesij Tridentum  
quificati. loc Autographo, quo  
fancere Hungarice consonans  
communicavit Cl:*

*Placabilis et magnifice  
De Nada, Regni Hungariae  
et locutienti sacratissimus  
Domino, et patrone mihi  
splendissimo.*

*Placabilis et magnifice  
patrone mihi summa  
salutem & servitium mei*

*Iam tandem, Deo Optime  
sine maxima itineri, longe  
Tridentum appulimus. Et  
bar iter etiam ad Tegu,  
Tinnando, ita perficere,  
per Casaram et Iajata  
Iannu presunt, illius  
extrema statim incomme  
prestare minime pann  
alienti hyemem rigidissimam  
Aliibi vero, Tridentum  
refolutas, repere, que  
secundum propterea Europa*

*Veni nihilominus  
quia in ipsa etatione  
liliu die, que filii 18.  
pug, quo tum illustri  
ali patres concili, in*

*D. Etihen Furtas.*